
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
RUA: TENENTE LEOPOLDINO, N°112 

MIRAÍ- MG  TEL: (32) 3426-2115 
E-MAIL: educacao@mirai.mg.gov.br 

​  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
RESULTADO PROVA OBJETIVA 

EDITAL 002/2025 
 

Nº NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO  RESULTADO 

1​  Alessandra Felipe Oliveira 46 CLASSIFICADO 

2​  Clara Eunice da Silva Alonso 46 CLASSIFICADO 

3​  Clotildes Aparecida de Oliveira 44 CLASSIFICADO 

4​  Elaine Cristina Viana 46 CLASSIFICADO 

5​  Joana D’arc e Silva 54 CLASSIFICADO 

6 Leila Aparecida Silva Lima 42 CLASSIFICADO 

7 Lívia Vernier e Silva Furlani 44 CLASSIFICADO 

8 Luciana Reis Oliveira 38 DESCLASIFICADA 

9 Luzimara Ap. Ladeira Pires Riguini 28 DESCLASSIFICADA 

10 Luzinete Alessandra da Silva 44 CLASSIFICADO 

11 Marcelo Henrique Mariquito Ranção 52 CLASSIFICADO 

12 Maria Luiza Marigo Braga 42 CLASSIFICADA 

13 Nathália Adriana Lucas de Paula 48 CLASSIFICADO 

14 Paloma Marani dos Santos Gonçalves 50 CLASSIFICADO 

15 Vanderci Maria de Meiras 54 CLASSIFICADO 

16 Vera Lúcia Vargas Aragozo Antunes 44 CLASSIFICADO 

17 Veronica Aparecida Mayrink Silva 48 CLASSIFICADO 

18 Vivian Dutra Fidelis 52 CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

Maria Izabel Rossi vernier Magalhães 
Secretária Municipal de Educação 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
RESULTADO PROVA DISCURSIVA 

EDITAL 002/2025 
 

Nº NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO  RESULTADO 

1 Alessandra Felipe Oliveira 19 DESCLASSIFICADO 

2 Clara Eunice da Silva Alonso 20 DESCLASSIFICADO 

3 Clotildes Aparecida de Oliveira 21 DESCLASSIFICADO 

4 Elaine Cristina Viana 20 DESCLASSIFICADO 

5 Joana D’arc e Silva 22 DESCLASSIFICADO 

6 Leila Aparecida Silva Lima 18 DESCLASSIFICADO 

7 Lívia Vernier e Silva Furlani 22 DESCLASSIFICADO 

8 Luzinete Alessandra da Silva 19 DESCLASSIFICADO 

9 Marcelo Henrique Mariquito Ranção 24 DESCLASSIFICADO 

10 Maria Luiza Marigo Braga 18 DESCLASSIFICADO 

11 Nathália Adriana Lucas de Paula 19 DESCLASSIFICADO 

12 Paloma Marani dos Santos Gonçalves 19 DESCLASSIFICADO 

13 Vanderci Maria de Meiras 21 DESCLASSIFICADO 

14 Vera Lúcia Vargas Aragozo Antunes 22 DESCLASSIFICADO 

15 Veronica Aparecida Mayrink Silva 18 DESCLASSIFICADO 

16 Vivian Dutra Fidelis 21 DESCLASSIFICADO 

 
 
 
 
 
 
 

Maria Izabel Rossi vernier Magalhães 
Secretária Municipal de Educação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
RUA: TENENTE LEOPOLDINO, N°112 

MIRAÍ- MG  TEL: (32) 3426-2115 
E-MAIL: educacao@mirai.mg.gov.br 

 
 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
RESULTADO FINAL 

EDITAL 002/2025 
 

Nº NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO 
PROVA OBJETIVA 

PONTUAÇÃO  
PROVA 

DISCURSIVA 

RESULTADO 

1 Alessandra Felipe Oliveira 46 19 DESCLASSIFICADO 

2 Clara Eunice da Silva Alonso 46 20 DESCLASSIFICADO 

3 Clotildes Aparecida de Oliveira 44 21 DESCLASSIFICADO 

4 Elaine Cristina Viana 46 20 DESCLASSIFICADO 

5 Joana D’arc e Silva 54 22 DESCLASSIFICADO 

6 Leila Aparecida Silva Lima 42 18 DESCLASSIFICADO 

7 Lívia Vernier e Silva Furlani 44 22 DESCLASSIFICADO 

8 Luzinete Alessandra da Silva 44 19 DESCLASSIFICADO 

9 Marcelo Henrique Mariquito Ranção 52 24 DESCLASSIFICADO 

10 Maria Luiza Marigo Braga 42 18 DESCLASSIFICADO 

11 Nathália Adriana Lucas de Paula 48 19 DESCLASSIFICADO 

12 Paloma Marani dos Santos Gonçalves 50 19 DESCLASSIFICADO 

13 Vanderci Maria de Meiras 54 21 DESCLASSIFICADO 

14 Vera Lúcia Vargas Aragozo Antunes 44 22 DESCLASSIFICADO 

15 Veronica Aparecida Mayrink Silva 48 18 DESCLASSIFICADO 

16 Vivian Dutra Fidelis 52 21 DESCLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

Maria Izabel Rossi vernier Magalhães 
Secretária Municipal de Educação 


